Первое  организационное  заседание Совета депутатов
Надтеречного муниципального района

Чеченской  Республики   первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «5» ноябрь 2009г.                   №3                                       с.Знаменское
О выборах заместителя председателя
Совета депутатов Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики  первого созыва

Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики  первого созыва
 РЕШИЛ:

Избрать заместителем председателя Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики  первого созыва Джабраилова Али Хамидовича – депутата от избирательного округа №2.

Глава Надтеречного
муниципального района
Чеченской Республики

            С.М.Ахметханов